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Najnowsze artykuły na blogu:




Blog Fera łączy w sobie profesjonalne porady i ciekawe informacje z życia zwierząt. Rozwiewamy wątpliwości i odpowiadamy na pytania opiekunów psów, kotów, królików, gryzoni czy nawet innych bardziej egzotycznych zwierząt! Na blogu Fera znajdziesz najważniejsze zagadnienia o żywieniu, pielęgnacji i zdrowiu pupila. Poznaj odpowiedzi na nurtujące zagadnienia i stań się opiekunem idealnym!
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Kot
 > 
Zdrowie kota - profilaktyka i choroby
 > 
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Jak rozpoznać złamany ogon u kota?
 Pomimo że koty mogą wydawać się niezwykle zwinne i sprawne, ich ogony są narażone na urazy mechaniczne, które mogą prowadzić do złamań. Zrozumienie przyczyn, objawów i sposobów leczenia złamanego...
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Norwich terrier - encyklopedia ras psów
 Norwich terrier jest jedną z najmniejszych ras terierów w ogóle. Bliźniaczo podobny do norfolk terriera i tak samo jak on – polecany osobom mieszkającym w miastach, małych mieszkaniach. Norwich...
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Nagi pies peruwiański (Perro sin pelo del Peru) - encyklopedia ras psów
 Nagi pies peruwiański to żywiołowy i bardzo czuły pies. Delikatność skóry, która pozbawiona jest włosa, łączy się z kruchością i łagodnością jego psychiki. Ten pierwotny pies ma bardzo długą...
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FERA.PL sklep zoologiczny z karmą i akcesoriami dla zwierząt


W naszym sklepie zoologicznym znajdziesz ponad 13 000 produktów, które zaspokoją wszystkie potrzeby Twojego zwierzaka

- psa, kota, rybek, chomika, świnki morskiej, królika, żółwia czy kanarka.

Twój internetowy sklep zoologiczny

Sklep zoologiczny Fera.pl powstał w 2014 roku i od samego początku ma misję dbania o wszystkie zwierzęta, a także wspierania opiekunów zwierząt domowych! Wygoda i szybkość zakupów online jest ułatwieniem dla każdego zwierzoluba, a konkurencyjne ceny produktów najlepszych marek są dodatkowym atutem. Tani sklep zoologiczny Fera.pl stawia na ciągły rozwój i wyznaczanie nowych standardów w opiece nad zwierzętami, poprzez dostarczanie wysokiej jakości produktów do wzmacniania zdrowia, ułatwiania treningów, urozmaicania otoczenia zwierzaków, a przede wszystkim do podawania im zbilansowanej i pełnej smaku, świeżej karmy. Dbanie o zdrowe, szczęśliwe życie i pełny brzuszek psów, kotów, rybek, gryzoni, królików, gadów, płazów czy nawet ptaków to tutaj priorytet!

Najlepszy sklep zoologiczny to najlepsze karmy!

Fera.pl posiada w ofercie wszystkie karmy najbardziej znanych marek. Od karm weterynaryjnych, przez suche i mokre jedzenie dla psów i kotów, a także karmy dla gryzoni, ptaków, rybek, gadów czy płazów. Wszystko w jednym miejscu! Wiele dostępnych marek pozwala również na wybranie odpowiedniej karmy dla konkretnej rasy, pod dany wiek i stan zdrowia zwierząt domowych. W poszukiwaniu karmy praktycznej dla ciebie i idealnej dla twojego zwierzaka pomoże ci jasna komunikacja na stronie i filtry na każdej z kategorii. Przeglądaj i ciesz się zakupami online. Jeśli jednak nie jesteś pewny, która z karm będzie najlepsza to zajrzyj do sekcji Bestsellery, gdzie podpowiadamy, które karmy najczęściej się sprawdzają.

Akcesoria dla dużych i małych zwierząt w sklepie zoologicznym

Żywienie jest bardzo ważne w opiece nad zwierzętami, jednak nie można zapominać o pozostałych elementach udanego współżycia - o zabawie, treningach, odpowiedniej regeneracji organizmu zwierzaka, a nawet o urozmaiconym sposobie podawania mu pożywienia. Fera.pl polski internetowy sklep posiada szeroki wybór akcesoriów, które zadowolą nawet najbardziej wybredne zwierzęta. Dostępne są dobrej jakości akcesoria takie jak miski na karmę i wodę, zabawki, maty węchowe, legowiska, drapaki i kuwety dla kotów. Z suplementów i produktów pielęgnacyjnych możesz wybierać spośród szamponów, preparatów pielęgnacyjnych, szczotek czy grzebieni, suplementów i preparatów odrobaczających. Wszystko to najwyższej jakości. Tani sklep zoologiczny oferuje również terraria i akwaria, które dostaniesz dostawą pod same drzwi!

Bestsellery Fera.pl

W sklepie zoologicznym online znajdziesz produkty topowe najlepszych producentów karm. Im nie oprze się żaden zwierzak! Wysokiej jakości karmy suche dla psów takie jak Brit, Aplha Spirit, Josera, Wiejska Zagroda, Orijen, Paka Zwierzaka czy Simply from Nature to pewniaki w zoologicznym sklepie online. Dla kota znajdziesz produkty pełnoporcjowe takie jak Gussto, Dolina Noteci, Butcher's, Taste of the Wild. Z karm uzupełniających w asortymencie sklepu zoologicznego są Applaws czy Miamor i wiele więcej. Z suplementów zdecydowanym bestsellerem są Pokusa i Game Dog. Sklep Fera.pl nie zapomina o najmniejszych pupilach! Dla gryzoni i królików markami top są Versele-Laga, Natural-Vit czy Vitapol. Kupując produkty tych marek możesz być pewny jakości i dbania o zdrowie zwierząt.

Fera.pl posiada w ofercie produkty akwarystyczne od Tetra, Aquael, Fluval. Z części ogrodniczej bestsellerami są produkty Gardena i Curver.

Najlepszy sklep zoologiczny - co możesz w nim znaleźć?

Spośród ponad 13 000 produktów dostępnych w internetowym sklepie znajdziesz te idealne dla ciebie i twojego zwierzaka. W wyborze odpowiedniego produktu w asortymencie sklepu pomogą ci opisy każdego z nich, a także opinie innych klientów Fera.pl. Jasna nawigacja w kategoriach produktowych pozwala szybko i trafnie wybrać potrzebne akcesoria dla zwierząt. Internetowy sklep zoologiczny oferuje duży wybór karm dla psów i karm dla kotów, od karm pełnoporcjowych, przez uzupełniające, po weterynaryjne. Możesz wybierać między karmami suchymi lub mokrymi, a nawet karmami półwilgotnymi, które są świetnym rozwiązaniem łączącym praktyczność z walorami zdrowotnymi. W sklepie online fera.pl wykwalifikowany personel zawsze chętnie doradzi i pomoże wybrać najlepszy produkt dla twojego pupila.

Szukasz promocji i atrakcyjnych ofert cenowych? Odwiedź naszą kategorię Promocje widoczną w menu sklepu internetowego, to tam znajdziesz najlepsze oferty sklepu zoologicznego, zestawy produktów najlepszych marek z gratisowymi niespodziankami lub opłacalne wielopaki stworzone, abyś mógł za jednym kliknięciem dostać więcej, za mniej!

W internetowym sklepie Fera.pl znajdziesz również sekcję z blogiem o zwierzętach. Ciekawe artykuły i najnowsze newsy ze świata zwierząt pozwolą lepiej poznać potrzeby i język pupili. Na blogu Fera.pl znajdziesz profesjonalne teksty o zachowaniu zwierząt, ich potrzebach żywieniowych, porady i triki na udane życie, a także całą encyklopedię ras psów, kotów, królików! Czy znalazłeś już tam informacje o swoim zwierzaku? Daj nam znać w komentarzu, na ile pupil jest zgodny z wpisanym wzorcem.

Wygoda zakupów w sklepie online Fera.pl

Sklep zoologiczny online jest bardzo wygodną formą robienia zakupów. Oszczędza się i czas i pieniądze! Produkty sklepu internetowego są często najtańszymi z dostępnych, a jest to możliwe przez brak kosztów związanych z prowadzeniem punktów stacjonarnych. W sklepie online znajdziesz produkty dobrej jakości w bardzo rozbudowanej ofercie, a wybranie i zakupienie odpowiednich produktów to zaledwie kilka kliknięć!

Wygoda zakupów to również dostęp do światowej klasy marek, które gdzie indziej są trudno dostępne. Forma zakupów online oznacza wiele rabatów, zestawów promocyjnych i ciekawych gadżetów dla wszystkich zwierzolubów. Swoją przygodę z zakupami produktów zoologicznych rozpocznij od ulubionej kategorii w zależności czy szukasz czegoś dla swojego psa, kota, małego ssaka, ptaka czy innego zwierzaka, a następnie przejdź do kolejnych podkategorii i działaj w filtrach dostępnych na kartach. Sprawdź również najpopularniejsze marki.

 


 



Royal Canin - Topowe karmy suche i mokre dla psów i kotów, w tym specjalne karmy dla zwierząt rasowych oraz specjalna linia karm weterynaryjnych. Sklep zoologiczny fera.pl posiada w ofercie wszystkie karmy Royal Canin.

Brit - Wysokiej jakości karmy dla psów lub dla kotów. Karmy z linii Brit Care oraz Premium by Nature cieszą się uznaniem nawet wśród wybrednych zwierząt. Wybierz z naszej szerokiej oferty karmę Brit mokrą lub suchą.

Pedigree - Popularne karmy suche i mokre dla psów Pedigree wspierają kluczowe obszary zdrowia psów. Pedigree to również kultowe przysmaki Dentastix, Ranchos i Markies. W sklepie zoologicznym fera.pl znajdziesz je wszystkie!

Bosch - Karmy produkowane w Niemczech, ze starannie dobranych składników. Karmy Bosch spełnią oczekiwania psa i kota niezależnie od wieku, płci oraz indywidualnych potrzeb. W ofercie sklepu również przysmaki Bosch.

Dolina Noteci - Karma dla psa lub dla kota. Dolina Noteci to wysokiej jakości karmy wypełnione pysznymi mięsnymi kawałkami, bez zbędnych wypełniaczy. Linia Premium, Superfoods czy Air Dried to najwyższa jakość, Rafi i Piper to odżywcze i tanie karmy.

Farmina - Karmy super premium. Opracowane z udziałem specjalistów z dziedziny żywienia i lekarzy weterynarii. Pełne świeżego mięsa i odżywczych składników. Sama natura w karmach Farmina dla psów i kotów!




Pies

Legowiska dla psa- największy wybór legowisk, posłań, poduszek i materacy dla psów, praktyczne legowiska plastikowe i designerskie holenderskie poduszki dla psów, 
 Transportery i torby dla psa- to niezbędne sprzęty podczas podróży oraz wizyt u weterynarza, transportery z certyfikatem IATA
 Obroże i smycze dla psa- szeroki wybór szelek, obroży i smyczy tradycyjnych i automatycznych dla wszystkich ras i wielkości psów, 
 Suplementy dla psa- preparaty i suplementy renomowanych marek, które wzmocnią odporność, sierść, stawy psa, a także funkcjonowanie układów wewnętrznych,
 Zabawki dla psa- piłki, gryzaki, pluszowe zabawki oraz gry dla psów, zapewniom psom rozrywkę i aktywność fizyczną

Kot

Legowiska dla kota- największy wybór legowisk, posłań, poduszek i materacy dla kotów, wygodne legowiska zawieszane na kaloryfer lub wolnostojące,
 Drapaki dla kota- są niezbędne w domu, gdzie mieszka kot. Pozwalają na zabawę, ostrzenie pazurów i rozciąganie się kotom, czyli pozwalają spełnić naturalną potrzebę kotów. Przy okazji dzięki drapakom uchronisz swoje meble przed zadrapaniami, 
 Zabawki dla kota- tunele, wędki, piłki, pluszaki oraz zabawki interaktywne dla kotów, zabawki z kocimiętką, sprawdź ofertę od najbardziej znanych marek i spraw radość swojemu kotu,
 Żwirki dla kota- bentonitowy, silikonowy, antybakteryjny czy drewniany - wybierz odpowiedni dla swojego kota. Żwirki na Fera.pl zapewnią higienę i czystość kuwety a także niwelują brzydkie zapachy,
 Kuwety dla kota- otwarte, zamykane oraz przesiewowe, z filtrem węglowym pochłaniającym nieprzyjemne zapachy, dostępne w wielu kolorach i wzorach,
 Siatki na balkon i drzwiczki dla kota- kratki, siatki ochronne oraz drzwiczki i tunele zapewnią kotu bezpieczeństwo i swobodę w przemieszczaniu. Przystosowany dom pod potrzeby kota to bezpieczny dom!
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Karmy opracowane z uwzględnieniem rasy, stylu życia i zdrowia psa lub kota. W ofercie również karmy weterynaryjne Royal Canin.
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Najwyższej jakości 100% naturalne karmy i przysmaki dla psów. Wiele smaków do wyboru i rodzajów w Simply from Nature. Hitem są przysmaki treningowe i mokre karmy!
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Karmy suche Applaws to pełnoporcjowe, smakowite posiłki dla psów lub kotów. W ofercie Applaws są również uzupełniające karmy mokre, które stanowią świetne przysmaki.
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Popularne karmy dla kotów. W sklepie zoologicznym dostępne w formie saszetek lub puszek mokrej karmy oraz w dużych opakowaniach suchych karm dla kotów Whiskas.
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To jakości premium i super premium karmy suche i mokre dla psów i dla kotów. Wysokiej klasy składniki, dopasowane do potrzeb zwierząt. 
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Premium żwirki dla kotów. W ofercie żwirki silikonowe i bentonitowe. Wydajne, niwelujące zapachy, mało pylące. Rozpieść swojego kota Aristocatem!
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Wojewódzki Inspektorat Weterynarii we Wrocławiu


ul. Januszowicka 48, 53-135 Wrocław

www.wroc.wiw.gov.pl
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